
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Гавриловская средняя общеобразовательная школа 

(МБОУ Гавриловская СОШ) 

                                                       

                                                           Приказ   

                                                                       

02.09.2024                                                                                          № 253-од 

 

 

О создании комиссии. 

 

          На основании положения о комиссии по  питанию, на основании решений 

педагогического совета, совета родителей   

 

приказываю:  

 

Утвердить комиссию в составе: 

 

1. Зеленцова О.Ю. – социальный педагог 

2. Косачева О.Н. – учитель начальных классов 

3. Поскребышев М.М. – учитель физической культуры 

4. Хафизова Л.А. – родительский комитет 

5. Мудрых Н.М.- родительский комитет 

6. Пьянкова О.Н.-родительский комитет 

 

 

 

Директор  школы:                              А.А.Косачев 

 

  


